
Svartsjö Herrgårdspensionat, Marianne Borin. 
Omsättning: 4 milj. Anställda: ca 22. 
Affärsidé:
”Svartsö Herrgårdspensionat vill ge stressade prestationsinriktade nutids-
människor, privat eller i jobbet, en oförglömlig och givande vistelse med god,
vällagad mat och dryck och en möjlighet att koppla av och hitta balansen i en
rofylld och harmonisk miljö”.

Aktiv Media Stockholm/ Värmdö Magasin, Ingarö, Carin Carlsdotter Denell
Omsättning: 900000 kr
Affärsidé: Genom konsultinsatser och utgivning av lokala magasin skapar vi
möjligheter för företag att kommunicera kvalitativt med sin målgrupp och
öka sin försäljning.

Body Joy www.bodyjoy.se , Gustavsberg, Monica Elsinga
Monica Ryberg.
Omsättning: ca 11000 000. Anställda: ca 15 st heltidare.
Affärsidé: En mötesplats med unik atmosfär som upp-
muntrar till rörelseglädje och främjar en starkare själv-
känsla. Bransch: Träningsanläggning.

Svensk Fastighetsförmedling Värmdö är en av de
marknadsledande aktörerna på Värmdö och vi säljer villor,
bostadsrätter, fritidshus. 9 anställda och omsatte ca 9
mkr 2007. Vår affärsidé är att erbjuda den för kunden
mest attraktiva och lokalt anpassade mäklartjänsten
baserad på de behov som uppstår i kundens olika livs-
situationer. Svensk Fastighetsförmedling, 
GUSTAVSBERG. www.varmdo.svenskfast.se 

Lilja Säljutveckling - powered by spirit, Värmdö
Carina Lilja, www.spiritofsales.se
Affärsidé: Vi erbjuder företag och individer, i Sverige, konsulttjänster
inom säljutveckling. Med de bästa säljarna och säljcoacherna, i
Sverige, bidrar vi till tillväxt både för individer och företag. Genom att
skapa lust och finna inre motivation och drivkrafter danar vi de bästa
säljarna och säljcoacherna i Sverige. 

Utö Turistbyrå AB, www.uto.nu,  2 helårsanställda och 2
säsongsanställda, ”Gula villan” – konferens, boende och
festlokal. Vår vision är att driva konferensanläggningar
på många öar i skärgården med hög service och mycket
känsla. Vi omsatte under 2007 cirka 2,5 miljoner, men
det ska vi absolut öka under 2008. BrittMarie Ahnell

Trälhavets Rederi AB samt i startskede
Solbrännan serverings AB, Österskär, 
ww.rodloga.com. Britt Ehrenström. 
Omsättning: 3,4 milj. Anställda: 3
Affärsidé: att bedriva skärgårdstrafik med m/s
Rödlöga med högt ställda krav vad gäller trivsel,
mat och säkerhet ombord för företag och 
privatpersoner.

Naprapatvärkstan AB, Helene Hultholm och Catarina
Lindh. Omsättningen ca 3 miljoner kronor.  
3 heltidsanställda.
Naprapatvärkstan är det självklara valet för alla män-
niskors hälsa. Vi vill med positiv energi skapa ut-
maning, utveckling och glädje för oss själva, våra 
kollegor och övriga samarbetspartners.

Utbildningsföretag och förlagsverksamhet som vänder sig till företag, skolor och
organisationer som arbetar med värderingsfrågor. I kurserna används myter, bilder
och film för att väcka deltagarnas engagemang. I höst kommer den mesopota-
miska myten om Inanna, som startpunkten av en serie myter som behövs i vår tid.
Helen Egardt och Susanne Graham.

Sensei Scandinavia, 
www.senseiscandinavia.se, är ett
företag inom hälsobranschen. 
Vi har specialiserat oss på hel-
kroppsbehandling med Infrarött
ljus. Vi importerar, marknadsför
och säljer dessa utrustningar på
den Skandinaviska marknaden
och får även förfrågan från andra
länder i Europa. Företaget har
goda utvecklingsmöjligheter på
en växande marknad, både 
nationellt och internationellt.

ToAction, www.toaction.se, utvecklings-
och utbildningsföretag inom coaching
och karriärvägledning.
ToAction verkar i Stockholms området
med hela Sverige som kommande verk-
samhetsområde.
To Action bidrar att utveckla ledarskapet i
skolan och ge våra barn den bästa sko-
lan. ToActions tillväxt ambitioner är att
jobba 100% med coaching och
coachande ledarskap.

Utbildningar om autism, Asperger syndrom,
Pedagogiskt arbetssätt och bildkommunikation.  
Handledning för personal som arbetar med personer
med dessa funktionshinder. 
www.inblick-autism.se
INBLICK, Marie Westerlund
Vallentuna

ToAction

Emil och Emilia AB, Stockholm, Gunnel Bäck.
Omsättning: 3,4 miljoner. Anställda: 4 (+ 3 st kvinnliga
delägare). Affärsidé: Att bedriva förskoleverksamhet med
hög pedagogisk kvalité med Reggio Emilia 
inriktning. www.emilochemilia.se

Utvecklingsprogram för kvinnors företagande!

2008 fyller företaget 20 år. Inriktningen med
mode, design och kreativitet speglar nutiden
och angår alla. Ny gren är boken och 
föredraget FINN vardagskreativiteten.


